
COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

INIZIATIVE INDUSTRIALI S.p.A.

 COSTRUZIONE DI UN EDIFICIO
AD USO COMMERCIALE  IN VIA VERCELLI

DENOMINATO EDIFICIO "E"

CALC. C.A.

TAV. N.

DIR. LAVORIPROGETTISTACOMMITTENTE

SCALA

DATA

FILE

OGGETTO :

Maggio 2019

H=da 5.00 a 5.42

3.
00

1.
32

5.
00

50

locali tecnici

+0.70

+5.02

+11.27

+12.75

+15.75

+1.00

+3.00

+12.75

+10.52

3.
70

1.
50

1.
50

±0.00
+1.00

via Vercelli

+0.70

+11.27

+0.70

+5.02

+11.67

3.
00

1.
32

5.
94

5.
50

5.
50

3.
00

30
1.

02
5.

00

Solaio area vendita
in tegoli alari

Pavimento
Isolamento

Cappa collaborante del solaio

3.
30

8.
75

1.
42

Polistirene grafitato di isolamento
Polistirolo di alleggerimento

pannello prefabbricato a taglio termico
in calcestruzzo pigmentato

con finitura esterna incisa con matrici in gomma

1.
00

Coppelle di chiusura
coibentate

Pannelli impianto fotovoltaico
in copertura

1.
00

5.00 misura minima
5.42 misura massima

+0.70

+5.02

+12.75

5.50 misura minima
5.94 misura massima5.

50

1.
20

Altezza urbanistica del fabbricato 
per zona vendita ( h riferita alla media
della sezione tra i tegoli alari e i pannelli
curvi di copertura)
(5.50+5.94):2=5.72

+0.70

+11.27

+0.70

+5.02

+11.67

3.
00

1.
32

5.
94

area di vendita

parcheggi

locali tecnici

area di vendita

parcheggiparcheggi
3.

00
1.

32
5.

50
92

3.
70

+0.70

+5.02

+11.44

+0.60 +0.75
+1.35+1.50

9.10 2.55
1.50

viabilità interna parcheggi

ar
ea

 d
i v

en
di

ta
 e

st
er

na

ai
uo

la
 v

er
de

m
ar

ci
ap

ie
de

se
de

 s
tra

da
le

+0.60

+1.35

+1.50

+0.70

+0.30

+0.60

+1.00

+0.75

+0.75

+0.75

+0.60

+0.60

+0.60

+0.60

+1.00

+3.00

+0.90

+0.90

+0.60+0.60

+3.00

8.25

10
.0

0

C
A

B
IN

A
 E

N
E

L

+0.60

AREA DI VENDITA
ESTERNA

INGRESSO SCARICO
MERCI

INGRESSO CLIENTI

Autostrada  A 31  "V
aldastico"  R

ovigo-Piovene Rocchette

+1
.13

+0
.76

THE SPACE CINEMA

Tangenziale sud di Vicenza   -   Viale Maestri del Lavoro

-9

m
uretto

muretto
cordonata

cordonata

cordonata

-2

10
.90

7.0
0

vin
co

lo 
au

tos
tra

da
le*

vincolo autostradale*

* A
tto

 un
ila

ter
ale

 di
 vi

nc
olo

Not.
 Le

op
old

o D
'Erco

le

rep
. 4

16
50

 de
l 9

/12
/20

09

+0.60
+1.50co

rs
ia

 d
i m

an
ov

ra
 p

ar
ch

eg
gi

3.
00

+0.60

+5.02

+1.50
+0.70

+12.75

5.
80

+0.70

+11.27

+0.70

+5.02

+11.67

3.
00

1.
32

5.
94

5.
50

5.
50

SEZIONI 06
1:200/1:50

21868.prj-pb246

AA

C

C

PIANTA CHIAVE

PART. SEZIONE A-A SCALA 1:50

SEZIONE C-C

SEZIONE D-D

SEZIONE E-E

D

D E

E

SEZIONE A-A

SEZIONE B-B

SEZIONE B1-B1

B

B B1

B1

nicola.tonello
Casella di testo
PROROGA DETERMINAZIONE N° 912 DEL 10/10/2017
VALUTAZIONE IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI A-E PARCO COMMERCIALE "LE PIRAMIDI" 


nicola.tonello
Casella di testo

ALLEGATO 43


